

روى خط حادثه

زمین گیری مسافرنمای مسلح

مهدی قرآنی – وقتی متوجه شدم پولی در بساط ندارد دلم برایش سوخت. می خواستم راهم را عوض کنم اما راننده از ترس سوییچ خودرویش را برداشت وفرار کرد. چند مرتبه او را صدا زدم که برگردد اما همچنان فرار می کرد تا اینکه سر و کله ماموران پیدا شد و با آنان درگیر شدم. برای اینکه از محل فرار کنم اسلحه را سمت یکی از آنان نشانه رفتم اما نمی خواستم شلیک کنم ولی به ضرب گلوله یکی از ماموران مجروح و دستگیر شدم. «. این ها گوشه ای از اظهارات متهم اصلی پرونده سرقت مسلحانه در خیابان اقدسیه مشهد است که با تهدید یک سلاح جنگی تصمیم داشت خودرویی را به سرقت ببرد.

به گزارش شهرازا مرد جوان که از ناحیه یای چپ مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود روز پنجشنبه ۲۶ اسفنده دادسرای صدف منتقل شد و در برابر قاضی سعید شادنژاد، بازپرس شعبه ۴۰۴ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد، قرار گرفت.

او ضمن اعتراف به جرم خود پرده از راز سرقت مسلحانه اش برداشت و گفت: «شرایط اقتصادی خوبی ندارم و خیلی به این در آن در زدم اما انگار زمین و زمان برابم طلسم شده است تا اینکه تصمیم گرفتم یک اسلحه تهیه کنم و با آن سرقت مسلحانه انجام بدهم. کلت کمری را به مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ تومان از فردی ناشناس خریداری کردم و بعد از گذشت چند روز در میدان سپاد مشهد جلوی یک خودروی مسافربر شخصی را به بهانه دربست گرفتم. پس از طی مسافتی به راننده گفتم که وارد خیابان امیریه شود ولی فکر کنم که متوجه قدمم شده بود. برای همین مسیرش را عوض کرد و وارد خیابان اقدسیه شد.

در آن لحظه کلت را از جیبم درآوردم و کتار گردن او قرار دادم. از راننده که مردی جوان بود خواستم هر چقدر پول دارد به من بدهد اما او هیچ پولی نداشت و می گفت که برای اینکه پول بزینش را تهیه کند مرا سوار کرده.»

متهم ادامه داد: «در این میان از خودرو پیاده شدیم تا طبق ادعای راننده از داخل صندوق عقب چند کمک فنر خودرو بردارم ولی مرد جوان در یک چشم برهم زدن پا به فرار گذاشت. دلم برایش سوخت. چند مرتبه به او گفتم که برگردد اما نرسیده بود.

در کنار خودرویش ایستاده بودم که یک خودروی شخصی در نزدیکی ام ایستاد. رانندهٔ جوان هم در آن بود. سرنشینان این خودرو که پلیس بودند جلو آمدند و من هم از ترس اینکه در دام قانون گرفتار شوم اسلحه را به سمت آنان نشانه رفتم ولی یکی دیگر از ماموران به ضرب گلوله مرا از ناحیه یای چپ مصدوم و زمین گیر کرد.»

بازپرس شعبهٔ ۴۰۴ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد در این باره به خبرنگار ما گفت: «این حادثه در ساعت ۱۴:۳۰ روز ۱۴ اسفند رخ داده است که راننده پس از اینکه از محل فرار می کند در راه با تیم گشتی کلانتری الهیه مشهد مواجه می شود و موضوع را به ماموران اطلاع می دهد و ماموران، با شنیدن این موضوع، سریعاً وارد عمل شده و به سراغ سارق مسلح می روند اما متهم اسلحهٔ خود را به سمت آنان نشانه می رود که در این میان یکی از ماموران این سارق مسلح را هدف گلوله فرار می دهد و زمین گیر می کند.»

قاضی سعید شادنژاد ادامه داد: «متهم که از ناحیهٔ پای چپ دچار جراحت شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و، پس از دوران ۱۰ روزهٔ نقاهت، روز پنجشنبه ۲۶ اسفند به دادسرا منتقل شد و به اعتراف کرد.»

وی افزود: «در این عملیات یک قبضه اسلحهٔ کلت کمری و ۶ فشنگ جنگی کشف و خودروی شاکبی به او برگردانده شد.»

شادنژاد در پایان از رانندگان خودروهای شخصی و تاکسی خواست از سوار کردن مسافرانی که خودروی آنان را به مقصد مناطق حاشیه ای شهر کرایه می کنند یا کرایه هایی با مبالغ بالا پیشنهاد می کنند خودداری کنند.



تولد هر کول چینی!

یک خانم در چین در حالی که برای وضع حمل به بیمارستان منتقل شده بود، پس از وضع حمل نوزاد تازه متولد شده اش، همه را متحیر کرد. این نوزاد چینی که در یک عمل زایمان سخت به دنیا آمد ۷ کیلو وزن داشت و ۵۸ سانتی متر قدش بود.

کیفر خواست پروندهٔ راز آلود کشته شدن مرد ۶۱سالهٔ مقیم آلمان در مشهد پس از گذشت یک سال ونیم صادر شد

۲۵ سال حبس برای عاملان قتل پیرمرد



که بازپرس احمدی نژاد با فرضیهٔ اینکه ممکن است همسر ایرانی مقتول در این حادثه نقش داشته باشد او را به دادسرا احضار کرد تا شاید بتواند سرنخی از این قتل مرزوم به دست آورد. زن جوان در مواجهه با مقام قضایی به نوع آشنایی اش با مقتول اشاره کرد و گفت: «همسر اولم را دوست داشتم و زندگی خوبی در کنار هم داشتیم تا اینکه متوجه شدم به سمت اعتیاد کشیده شده است و مواد مصرف می کند. برای همین از او جدا شدم. کم کم داشتم احمد را از یاد می بردم که با همسر دومم آشنا شدم. او مقیم آلمان بود و وضع اقتصادی خوبی هم داشت.»

زن جوان در پاسخ به سوال مقام قضایی با این مضمون که آیا با همسرش مشکل داشته است عنوان کرد: «خیر، همه چیز به خوبی پیش می رفت.»

با توجه به اینکه تناقضاتی در اظهارات زن جوان وجود داشت دستور بازداشت او از سوی مقام قضایی صادر شد و طولی نکشید که این زن ۲۵ساله لب به اعتراف گشود و راز این پرونده را برملا کرد. در تحقیقات بعدی مشخص شد این زن جوان به دلیل علاقه ای که هنوز به همسر اولش داشته مجدداً با او رابطه برقرار می کند اما حلقهٔ مفقوده این پازل قاتل پیرمرد بود که با اعترافات صریح زن جوان مشخص شد او با همدستی

آخر خط

راه بیراه ۱۳۰۹

من شرمنده ام

متین نیشابوری – دختر نوجوان و مادرش پس از اعلام مفقودی پدر خانواده از کلانتری بیرون آمدند. مهلا ناگهان پدرش را در پیاده روی آن طرف خیابان و در حالی که پشت یک وانت مخفی شده بود دید. با عجله به سوی پدر دوید. مرد ۴۲ساله که رمقی برایش نمانده بود روی زمین زانو زد. شروع به سی ویکم شهریور هر سه متهم به دادسرا منتقل شده بودند که میثم (متهم اصلی قتل) خود را از طبقهٔ دوم به پایین انداخت و در راه انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد.

پرونده پس از بررسی های تکمیلی در اختیار شعبهٔ اظهار نظر دادسرای عمومی و انقلاب مشهد قرار گرفت و قاضی مهدی امانی مسئول رسیدگی نهایی به این پرونده شد. قاضی امانی به صدور کیفرخواست برای متهمان این پرونده اشاره کرد و افزود: «متهم ردیف اول این پرونده که اقدام به قتل پیرمرد ۶۱ساله کرده بود دست به خودکشی زد و از طبقهٔ دوم دادسرا خودش را به پایین انداخت و در بیمارستان جان باخت.

اما متهم های ردیف دوم سوم این پرونده که در قتل شرکت داشته اند، طبق مادهٔ ۲۰۷ قانون مجازات اسلامی، به اتهام معاونت در قتل عمد مرد مسلمان، به حبس درجه ۲ تا ۲سال حبس وتبعید به مناطق دورافتاده محکوم خواهند شد.»

امانی با اشاره به اینکه این اتفاقات از ازدواجی آغاز شده که این افراد به مبحث کفویت در ازدواج توجه نداشته اند بیان کرد: «ازدواج یک پیرمرد با خانمی جوان در حالی صورت گرفته که این افراد شناخت کاملی از یکدیگر نداشته اند و خانم جوان نیز با توجه به اظهارات خودش صرفاً برای پول به این پیرمرد جواب مثبت داده است که این اتفاق شوم رخ می دهد.»

وی به خانواده ها توصیه کرد حتماً برای ازدواج فرزندانشان نیز حساس باشند و به تمام جوانب یک ازدواج بخصوص بحث کفویت بیش ازبیش توجه کنند. امانی تأکید کرد: «جوانان در امر حسنهٔ ازدواج، قبل از محضری کردن عقد خود، تحقیقات کاملی در خصوص طرف مقابلشان انجام دهند و با چشمانی باز و به دور از احساسات تصمیم گیری کنند. علاوه بر این، جوانان در امر ازدواج فردی را انتخاب کنند که به لحاظ اقتصادی و جایگاه اجتماعی همانند خانوادهٔ آنان باشد.»

سرقت ۲/۵ میلیاردی ماهی های تزینی در مشهد



دیبا– عاملان دستبرد ۲/۵میلیارد ریالی به سالن پرورش ماهی های تزینی در مشهد شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش شهرازا فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: «با دریافت مر رجوعهٔ قضایی از سوی دو مالک یک سالن پرورش ماهی در محدودهٔ جادهٔ کلات تیمی از پلیس آگاهی وارد عمل شدند.»

سردار امیری مقدم افزود: «کاراگاهان پس از بررسی اظهارات مال باختگان و آثار به جامانده از سارقان تحقیقاتشان را آغاز کردند.»

وی تصریح کرد: «ماموران پس از چندین روز کار گستردهٔ پلیسی، با توجه به سرخ های به دست آمده، به دو نفر از ماهی فروشان محدودهٔ بولوار ۲۲بهمن و حرظنظون شدند و با هماهنگی بازپرسی شعبهٔ ۴۲۴ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد آنان را تحت نظر گرفتند.»

امیری مقدم گفت: «کاراگاهان پس از چند روز کنترل نامحسوس این افراد و اطمینان از فروش ماهی های سرقتی توسط آنان، در اقدامی

سیل پرورابه هم ریخت

ایستا– در پی بارش باران های سیل آسا و طغیان رودخانه در پرو طی سه روز گذشته ۱۲ نفر جان خود را از دست داده وده هاتن مجروح و ۱۱ نفر دیگر نیز ناپدید شده اند.

داربست ۵خودرو راه کرد

ایرنا– سقوط داربست ساختمانی بر روی پنج خودروی سواری در بولوار فر جزای تهران موجب مصدومیت یک خانم جوان شد. این حادثه شامگاه پنجشنبه در یک ساختمان پنج طبقه در حال ساخت رخ داد.

تصادف

جان آتبعهٔ بیگانه را گرفت

ایرنا– واژگونی خودروی سواری پژو حامل اتباع بیگانه در مسیر بمپور-ایرانشهر دو کشته و ۹مجروح بر جای گذاشت. در این حادثه سواری پژو به دلیل سرعت زیاد از جاده منحرف وواژگون شد.

کشف ۸۱۲کیلو تریاک از یک خودروی پژوپارس



پلیس ۸۱۲کیلو تریاک را از یک خودروی سواری کشف کرد.

فرمانده انتظامی بردسکن به ایرنا گفت: «در پی کسب گزارشی مبنی بر انتقال یک محموله مواد افیونی از محورهای جنوبی شهرستان به سمت مشهد، پلیس وارد عمل شد.»

سرهنگ کیانی افزود: «ماموران در این عملیات تمامی راه های ارتباطی مواصلاتی شهرستان بردسکن را زیر نظر گرفتند. به محض شناسایی خودروی پژو پارس حامل مواد مخدر، قاچاقچیان اقدام به فرار کردند و، پس از چندین کیلومتر تعقیب و گریز، ماموران اقدام به تیراندازی و متوقف کردن خودرو نمودند. در بازرسی از این خودرو ۸۱۲کیلوگرم تریاک کشف شد و سه متهم دستگیر شدند.»

رانندهٔ تریلی آخرین قربانی قاتل سریالی



دیبا– آخرین قربانی قاتل سریالی که یک رانندهٔ تریلی بود در شهر لطف آباد از توابع درگز به علت گازگرفتگی جان باخت.

به گزارش شهرازا ساعت ۱۰:۱۵ روز پنجشنبه یک فقره مرگ مشکوک در شهر لطف آباد از توابع درگز به پلیس گزارش شد که ماموران انتظامی خود را به محل رساندند.

بررسی های اولیه حاکی از آن بود که مردی ۳۸ساله به نام موسی الرضا به علت روشن کردن پیک نیک درون تریلی دچار گازگرفتگی شده و فوت کرده است.

جسد متوفی جهت نظر کارشناسی به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

خروج مرگ بار پیرزن از خانهٔ سالمندان



دیبا– در حالی یک پیرزن روز سه شنبه گذشته از خانهٔ سالمندان خارج شده بود که امدادگران جمعیت هلال احمر روز پنجشنبه جسد او را پیدا کردند.

به گزارش شهرازا با اعلام مسئولان یک خانهٔ سالمندان در شهرستان قوچان مبنی بر خروج یک پیرزن ۸۲ساله از این آسایشگاه پلیس وارد عمل شد.

با گزارش موضوع به امدادگران هلال احمر و آتش نشانی قوچان، باتوجه به وضعیت پیرزن، جستجوها آغاز شد و سرانجام امدادگران توانستند روز پنجشنبه جسد این پیرزن را در یکی از خرابه های روستایی از توابع قوچان پیدا کنند. با تشکیل پرونده ای از سوی پلیس تحقیقات در خصوص علت مرگ و چرایی وقوع این حادثه آغاز شده است.